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Olje- og gassproduksjonen er normalisert på samtlige installasjoner i Ekofisk-området etter ‘Shutdown 
2013’, den mest omfattende nedstengingen for vedlikehold, oppgradering og modifikasjonsprosjekter 
som noensinne er gjennomført på Ekofisk. 

 
I alt ble det uført over 280.000 arbeidstimer på installasjonene i Ekofisk-området under den treårlige planlagte 
vedlikeholdsnedstengingen. I tillegg kommer arbeidet på den nå nedlagte pumpestasjonen B-11 i tysk del av 
Nordsjøen og på Teesside-terminalen i Storbritannia. 

Imponert 

“Jeg er svært imponert over det store omfanget og kvaliteten på planleggingen som ble lagt ned i forberedelsene 
til stansen. Jeg er også imponert over den disiplinerte ledelsen og utførelsen av aktivitetene blant alle involverte," 
sier Mark Tompkins, driftsdirektør i den norske driftsenheten..    
 
Alle planlagte aktiviteter ble utført innenfor tidsrammene, etter at produksjonen fra Eldfisk-feltet stengte ned i 
slutten av mai, og Ekofisk-feltet begynnelsen av juni. Oppstarten av produksjonen fra de fire feltene i Ekofisk-
området skjedde på ulike tidspunkt, men 23. juli gikk all produksjon igjen som normalt og stansen var offisielt 
over.  
 
"Mange ansatte og kontraktører har vært med på å utføre et krevende og utfordrende arbeid i forbindelse med 
‘Shutdown 2013’ over lang tid," sier David Hendicott, driftsdirektør for Ekofisk-området. Han legger til at 
sluttresultat ble svært vellykket, og at arbeidet ble gjennomført uten alvorlige hendelser. 

Integritet 

Vedlikeholdsstanser gjennomføres for å ivareta integriteten til de eksisterende anleggene på installasjonene, og 
med det sikre fortsatt høy driftsregularitet. Dessuten ble det utført mye modifikasjonsarbeid på eksisterende 
anlegg i forbindelse med integrering av de store utviklingsprosjektene Ekofisk Sør, Ekofisk 2/4 L og Eldfisk II. 

Planleggingen av stansen begynte tidlig i 2012, og Hendicott forteller om en svært godt planlagt og gjennomført 

prosess. Med fullføringen av årets vedlikeholds-, oppgraderings og modifikasjonsstans har ConocoPhillips nådd 

en av årets milepæler i den høyaktivitetsperioden selskapet er inne i. 


